ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 О внесении изменений в Приказ Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 28 сентября 2018 года № 783 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача квалификационного аттестата для осуществления аукционной деятельности» (регистрационный № 8557 от 3 декабря 2018 года) (САЗ 18-49)
 Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 6 декабря 2024 г.
Регистрационный № 12894

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года № 211-З-VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2018 года № 176 «О разработке и утверждении регламентов предоставления государственных услуг» (САЗ 18-23) с изменением и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 сентября 2018 года № 309 (САЗ 18-37), от 17 января 2019 года № 9 (САЗ 19-2), от 24 апреля 2020 года № 129 (САЗ 20-17), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-1) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 377 (САЗ 18-1),
от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года № 201 (САЗ 18-25),
от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря 2018 года № 434 (САЗ 18-50),
от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16), от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-21),
от 22 ноября 2019 года № 405 (САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50),
от 26 декабря 2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9),
от 6 июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), от 10 ноября 2020 года № 395 (САЗ 20-46),
от 20 января 2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года № 255 (САЗ 21-30),
от 30 декабря 2021 года № 424 (САЗ 21-52), от 24 января 2022 года № 19 (САЗ 22-3),
от 14 апреля 2022 года № 133 (САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22),
от 16 августа 2022 года № 300 (САЗ 22-32), от 23 декабря 2022 года № 489 (САЗ 20-50),
от 22 июня 2023 года № 212 (САЗ 23-26), от 3 июня 2024 года № 273 (САЗ 24-24),
от 26 августа 2024 года № 392 (САЗ 24-36), в целях актуализации нормативного правового акта в связи со сменой адреса местонахождения исполнительного органа государственной власти, осуществляющего предоставление государственной услуги в сфере аукционной деятельности, приказываю:
1. Внести в Приказ Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 28 сентября 2018 года № 781 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача квалификационного аттестата для осуществления аукционной деятельности» (регистрационный № 8557 от 3 декабря 2018 года) (САЗ 18-49)  с изменениями и дополнениями, внесенными Приказом Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 23 марта 2021 года № 287 (регистрационный № 10309 от 14 июня 2021 года) (САЗ 21-24), следующие изменения:
а) подпункт а) пункта 4 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:  «а) адрес г.Тирасполь, улица Свердлова, 57. Кабинет 505».
б) часть вторую подпункта б) пункта 4 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:
«Телефон для справок: 0(533) 9-53-60».
2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Департамента имущественных отношений Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя Правительства –
министр                                                                                      С. ОБОЛОНИК

 г. Тирасполь
25 ноября 2024 г.
№ 1156